- 7 de junio de 2019), hasta la designación de autoridades y presentación del informe final (19 de julio de 2019)
y cuyo presupuesto operativo del Comité Electoral Universitario modificado con Resolución del Consejo
Universitario N" 069-2019-CU-UNAP, del 11 de junio de 2019, asciende a la suma de S/40,920.00 (Cuarenta mil
novecientos veinte y 00/100 soles);

Que, con Resolución del Consejo Universitario N° 068-2019-CU-UNAP, del 11 de junio de 2019, se aprobó las
modificaciones del Reglamento de Elecciones de Autoridades Universitarias 2018-2019, aprobado con
Resolución del Consejo Universitario N° 067-2019-CU-UNAP, del 13 de mayo de 2019, el mismo que consta de